
—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  32  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  34  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  35  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  36  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  37  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  40  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  41  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  42  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  43  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  44  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  45  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  46  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  47  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  48  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  49  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  50  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  51  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  52  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  53  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  54  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  55  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  56  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  57  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  58  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  59  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  60  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  61  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  62  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  63  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  64  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  65  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  66  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  67  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  68  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  69  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  70  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  71  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  72  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  75  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  



—  76  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3819-5-2009

  

  
 Il rettore: LAURO   

  09E003442

        Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di 
valutazione comparativa ad un posto di ricercatore per il 
settore scientifico-disciplinare L-OR/06 (rif. 1008) presso 
la facoltà di lettere e filosofia    

     IL RETTORE 

 Vista la legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

 Visto il decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modi-
ficazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236, ed in particolare l’art. 9; 

 Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il recluta-
mento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo; 

 Vista l’intesa del MURST e della CRUI del 4 marzo 1999; 

 Visto il decreto-legge 17 giugno 1999, n. 178, convertito nella legge 
30 luglio 1999, n. 256, recante disposizioni urgenti per la composizione 
delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione compara-
tiva per la nomina in ruolo di professori e ricercatori universitari; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, 
n. 117, con il quale è stato emanato il «Regolamento recante modifi-
che al decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 1998, n. 390, 
concernente le modalità di espletamento delle procedure per il reclu-
tamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori, a norma 
dell’art. 1 della legge 3 luglio 1998, n. 210», ed in particolare l’art. 3, 
comma 12; 

 Visto il decreto rettorale n. 1008 del 23 gennaio 2008, il cui avviso 
è stato pubblicato nel supplemento alla   Gazzetta Ufficiale   - 4   a    serie spe-
ciale - n. 9 del 1° febbraio 2008, con il quale è stata bandita la proce-
dura di valutazione comparativa ad un posto di ricercatore per il settore 
scientifico-disciplinare L-OR/06 presso la facoltà di lettere e filosofia 
di questo Ateneo; 

 Visto il decreto rettorale n. 2334 dell’11 luglio 2008 pubblicato 
nella   Gazzetta Ufficiale   n. 63 del 12 agosto 2008 con il quale la com-
missione giudicatrice della valutazione comparativa in questione è stata 
parzialmente costituita; 

 Ritenuto pertanto di dover procedere alle elezioni suppletive per la 
nomina del componente mancante; 

 Visto il decreto rettorale del 16 marzo 2009, con il quale sono state 
indette le elezioni dei componenti le commissioni giudicatrici per le 
procedure di valutazioni comparative ammesse alla sessione straordina-
ria indetta con nota MIUR 780 del 20 febbraio 2009; 

 Visto l’esito delle votazioni; 

 Esaminato ogni opportuno elemento; 

 Decreta:   

  Art. 1.
     L’art. 1 del decreto rettorale n. 2334 dell’11 luglio 2008, pub-

blicato nella   Gazzetta Ufficiale   n. 63 del 12 agosto 2008, di nomina 
della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione 
comparativa ad un posto di ricercatore, per il settore scientifico-
disciplinare L-OR/06 presso la facoltà di lettere e filosofia di que-
sto Ateneo, bandita con decreto rettorale del 23 gennaio 2008 (Rif. 
1008), pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - 4ª serie speciale - n. 9 
del 1° febbraio 2008, risulta così modificato: il prof. Del Francia 
Loretta, associato per il settore scientifico-disciplinare L-OR/02 
presso l’Università degli studi «La Sapienza» di Roma è nominato 
componente della commissione della suddetta procedura di valuta-
zione comparativa. 

 La commissione della sopra citata procedura di valutazione com-
parativa risulta pertanto così composta: 

 prof. Pisano Giovanna, ordinario per il settore scientifico-
disciplinare L-OR/06 presso la facoltà di lettere e filosofia di questo 
Ateneo; 

 prof. Del Francia Loretta, associato per il settore scientifico-
disciplinare L-OR/02 presso l’Università degli studi «La Sapienza» di 
Roma; 

 dott. Del Vais Carla, ricercatore per il settore scientifico-discipli-
nare L-OR/06 presso l’Università degli studi di Cagliari.   

  Art. 2.
     Dalla data di pubblicazione del presente decreto nella   Gazzetta 

Ufficiale   decorre il termine di trenta giorni, previsto dall’art. 9 del 
decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 21 giugno 1995, n. 236, per la presentazione al rettore, 
da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazioni del commis-
sario nominato. Decorso tale termine e, comunque, dopo l’insedia-
mento della commissione non sono ammesse istanze di ricusazione 
dei commissari.   

  Art. 3.
     Le eventuali cause di incompatibilità e le modifiche dello stato 

giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla 
qualità di componente della commissione giudicatrice. 

 Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta nell’apposito regi-
stro di questa Amministrazione ed inviato al Ministero della giustizia 
per la pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale  .   

  09E003485


